Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ  от
24.11.2022
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Касимова Дина 4503

Повестка дня:
1.Стоматологическая помощь детям с синдромом Дауна, особенности курации
Ординаторы:
Новикова Е.В. и Машарипова Г.Б.
Руководитель: к.м.н., доцент Цинеккер Д.А.
2.Факторы, приводящие к развитию кариеса временных зубов
Студенты группы 4502:
Тарасова Т.В. и  Самерханова Э.Н.
Руководитель: ассистент кафедры, Саматова Р.З.
t

Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Телефон
	Электронная почта

	1
	Касимова Дина
	4503
	89274219816
	2000din@mail.ru

	2
	Тарасова Татьяна Викторовна
	4502
	89279821647
	tarasictv0604@gmail.com

	3
	Гатауллина Филюса Фанисовна
	4308
	89520316540
	studyapp@gmail.com

	4
	Григорьева Алла Владимировна
	4308
	89869215318
	 Allochka-gnigoteva@inbox.ru

	5
	Самерханова Эльвина Наиловна
	4502
	89274272261
	samerxanova123@mail.ru

	6
	Новикова Елена Сергеевна
	Ординатор 2 года
	89519993803

novickov@mail.ru

	7
	Машарипова Гульназа Бенчановна
	Ординатор 2 года
	89600916190
	gulnazan95@mail.ru

	8
	Габдрахманова Диляра Ильгизовна
	4407
	89677794889
	89534995600q@gmail.com

	9
	Леонтьева Юлия Леонидовна
	4502
	89173940044
	leonteva2500@mail.ru

	8
	Мадьярова Эвелина Ильнуровна
	4501
	89872768441
	evelina-madyarova@mail.ru

	9
	Хамидуллина Аделина Ильнуровна
	4501
	89196397595
	02_adelina_2000@mail.ru